PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300

RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que este
subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, ao
Processo Seletivo Público para contratação por prazo indeterminado, visando para atender às Ações do
Programa Saúde Bucal (PSB), nos termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2016.

O candidato poderá recorrer, no prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação da
homologação das inscrições, com pedido protocolado na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, na Rua Cel.
Emilio Gomes, 731 - centro, dirigido à Comissão de Concurso Público, acerca de incorreção de dados.

Ribeirão Claro, 07 de março de 2016.

GERALDO MAURÍCIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

DENTISTA (PROGRAMA SAÚDE BUCAL)

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 ADRIANA MARIA YAMASHITA LEAL 95048790

0002 AMANDA CHUEIRI DE CAMARGO 96101007

0003 AMANDA RECANELLO VIEIRA 124151279

0004 ANA CAROLINA NASCIMENTO 10414031-9

0005 ANA LÚCIA TEMPESTA ATHANÁSIO 26376601

0006 ARTHUR ATHANÁSIO NETO 2293024-8

0007 CAMILA F. GARBELLOTTI BORDIGNON 8129492-5

0008 CAROLINE SOARES BRAGA 11057399-5

0009 ELAINE MARIA ALAMINO PALADINO 69552625

0010 LUANA VILELA DA CUNHA 98041443

0011 MARCIA MIOKO MASUDA 224192103

0012 MARIA CAROLINA SILVA OLIVEIRA 41492793-x

0013 MELISSA NAOMI KUMAGAI 7668834-6

0014 PAULO HIDEO TAMAGUSUKO JUNIOR 62742470

0015 SYLVIA DOS SANTOS 45812892-2

0016 YASMIN MAYARA JUSTO 488016393

MÉDICO GENERALISTA (EQUIPE SAÚDE DA FAMÍLIA)

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 ANNA CATARINA GATZK DE ARRUDA 96980000

0002 CIRCE DA CUNHA DUTRA ALMEIDA 3906264,3

0003 FABRÍCIO CALDEIRA ROSA 35275378-x

0004 FERNANDA ALONSO WALTER 44708902-X

0005 FLAVIA CARNIELI E SILVA 403404253

0006 GIOVANNA FRAGA ROSA DE MORAIS 93779622

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300

RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ

0007 GLAUBER GILIO 28276934-1

0008 RODRIGO GOMES PENHA 96120192

0009 TANIA MARA DOS SANTOS FERNANDES 06672056-6